[image: ]
 УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский)

	03  сентября  2024 г.
	№
	121-2

с. Улёты
О внесении изменений в постановление Улётовской районной территориальной избирательной комиссии от 20.08.2024 г № 119-4
«Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский»

            Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края по пятимандатному избирательному округу № 3 Дровянинский (образец прилагается).
      2. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Улётовского  муниципального округа Забайкальского края  по пятимандатному  избирательному округу № 3 Дровянинский печатаются на бумаге формата  А 3  по данным типографии белого цвета.
     3. Изготовить избирательные бюллетени в количестве 3800 шт.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя  избирательной комиссии   Шалаеву Л.В.
   5. Разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Улётовский район” в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                  Председатель
Улётовской районной территориальной
            избирательной комиссии                                                  Л.В.Шалаева

                   Секретарь
Улётовской районной территориальной
            избирательной  комиссии				               В.Н Маклакова

image1.png